
Uchwała Nr IX/ 35/11 
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia 11 maja 2011 rok
w sprawie :

                 poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wynagrodzenia dla inkasentów 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U.2006r. Nr 136, poz.969 z późn. zm.), art. 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, 
póz. 1682 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, póz. 613 z późn. zm.), w związku z 
art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 
r. Nr 80, póz. 60 z późn. zm.)
                                          

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

 Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Brańszczyku :
1) Ustala  pobór podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości od   
    osób fizycznych w drodze inkasa,
2) określa inkasentów w/w podatków,
3) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów.

                                                                    § 2.

1. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatków, o których mowa w § 1 pkt 2   
    wyznacza   się osoby , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Wyznaczeni inkasenci dokonują czynności inkasa osobiście. 

   § 3. 
    Traci moc  Uchwała  Nr VII/31/03 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 marca 2003 roku w
    sprawie inkasa podatków : rolnego, leśnego i od nieruchomości 
                                                                        § 4. 

  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                       Załącznik Nr 1 do 
                                                                                           Uchwały Nr IX/35/11 

                                                                                                    Rady Gminy Brańszczyk 
                                                                                                  z dnia 11maja 2011 roku

L.p IMIĘ I NAZWISKO NAZWA 
MIEJSCOWOŚCI 

% prowizji od 
zainkasowanych 

kwot  

Stałe 
wynagrodzeni

e za inkaso 
pełnej raty 

1 Waldemar  Pakieła Białebłoto-Kobyla 10 3,50
2 Anna Bączek Białebłoto -Kurza 20 3,50
3 Joanna Rogalska Białebłoto -Stara 

Wieś
20 3,50

4 Tadeusz Bednarski Brańszczyk 3 3,50
5 Karol Grabowski Budykierz 20 3,50
6 Jan Domalewski Dudowizna 20 3,50
7 Małgorzata Wójcik Knurowiec 20 3,50
8 Jarosław Mościcki Niemiry 5 3,50
9 Katarzyna Iwańska Nowa Wieś 20 3,50
10 Walerian Wiśniewski Nowe Budy 6 3,50
11 Edward Kulasiński Nowy Brańszczyk 8 3,50
12 Agnieszka Ponichtera Ojcowizna 20 3,50
13 Teresa Szymańska Poręba Kocęby 10 3,50
14 Andrzej Pakieła Poręba Średnia 8 3,50
15 Jerzy Buźniak Przyjmy 5 3,50
16 Barbara Kowalska Stare Budy 6 3,50
17 Elżbieta Kulesza Trzcianka 3 3,50
18 Alicja Krzeczkowska Tuchlin 8 3,50
19 Tadeusz Rozenek Turzyn 3 3,50
20 Agnieszka Szymańska Udrzyn 6 3,50
21 Martyna Fijałkowska - 

Robak
Udrzynek 6 3,50

22 Joanna  Zasłona Dalekie Tartak 10 3,50




